

政務活動費出納簿

(政翔会 : 家入時治)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考		
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費	
1	2021年4月20日	3月分議員活動報告書印刷・折り加工費				9,504									-9,504	
2	2021年4月26日	月例議員活動報告書郵送代金				4,520									-14,024	
	2021年4月27日	政務活動費入金	264,000												249,976	
3	2021年4月30日	4月分政務活動自動車ガソリン代金		1,585											248,391	
4	2021年5月6日	プリンターインク代金								1,848					246,543	
5	2021年5月11日	4月分議員活動報告書印刷・折り加工費				7,237									239,306	
6	2021年5月13日	会派室光ケーブル・ハブ購入費								1,472					237,834	会派2人分担
7	2021年5月18日	プリンターインク代金								4,015					233,819	
8	2021年5月18日	議員活動報告書郵送用封筒購入費				1,496									232,323	
9	2021年5月18日	月例議員活動報告書郵送代金				1,580									230,743	
10	2021年5月30日	5月分政務活動自動車ガソリン代金		2,000											228,743	
11	2021年6月16日	5月分議員活動報告書700枚印刷・折り加工費				5,829									222,914	
12	2021年6月16日	5月分議員活動報告書1000枚印刷費				5,101									217,813	
13	2021年6月18日	6月分政務活動自動車ガソリン代金		1,547											216,266	
14	2021年6月22日	月例議員活動報告書郵送代金				1,980									214,286	
15	2021年7月16日	6月分議員活動報告書700枚印刷・折り加工費				5,306									208,980	
16	2021年7月17日	6月分議員活動報告書1000枚印刷費				4,025									204,955	
17	2021年7月20日	7月分政務活動自動車ガソリン代金		2,000											202,955	
18	2021年7月26日	月例議員活動報告書郵送代金				1,580									201,375	
19	2021年8月6日	7月分議員活動報告書印刷・折り加工費				6,629									194,746	
20	2021年8月16日	月例議員活動報告書郵送代金				1,580									193,166	
21	2021年8月28日	8月分政務活動自動車ガソリン代金		2,000											191,166	
22	2021年9月20日	8月分議員活動報告書印刷・折り加工費				7,107									184,059	
23	2021年9月23日	9月分政務活動自動車ガソリン代金		1,560											182,499	
24	2021年9月26日	会派室Wi-Fi接続機器購入費								2,874					179,625	会派2人分担
25	2021年10月5日	月例議員活動報告書郵送代金				1,580									178,045	
		各列合計	264,000	10,692	0	65,054	0	0	0	10,209	0	0	0	178,045		

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

政務活動費出納簿

(政翔会：家入時治)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	委員・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		政務活動費前業合計		10,692	0	65,054	0	0	0	10,209	0	0	0	178,045	
26	2021年10月18日	9月分議員活動報告書700枚印刷・折り加工費				5,829								172,216	
27	2021年10月18日	9月分議員活動報告書1000枚印刷費				4,568								167,648	
28	2021年10月25日	議員活動報告書郵送用封筒購入費				1,496								166,152	
29	2021年10月25日	月例議員活動報告書郵送代金				1,440								164,712	
30	2021年10月25日	10月分政務活動自動車ガソリン代金		2,000										162,712	
31	2021年11月14日	9月分議員活動報告書700枚印刷・折り加工費				4,896								157,816	
32	2021年11月15日	9月分議員活動報告書1000枚印刷費				3,859								153,957	
33	2021年11月18日	農業新聞上期購読料								4,200				149,757	
34	2021年11月19日	月例議員活動報告書郵送代金				1,580								148,177	
35	2021年11月29日	11月分政務活動自動車ガソリン代金		2,000										146,177	
36	2021年12月2日	市議会手帳購入費								800				145,377	
37	2021年12月6日	11月分議員活動報告書1000枚印刷費				2,911								142,466	
38	2021年12月7日	11月分議員活動報告書700枚印刷・折り加工費				3,907								138,559	
39	2021年12月13日	月例議員活動報告書郵送代金				1,440								137,119	
40	2021年12月16日	号外議員活動報告書700枚印刷・折り加工費				4,206								132,913	
41	2021年12月17日	号外議員活動報告書1000枚印刷費				3,989								128,924	
42	2021年12月22日	地方議員研修会受講料振込手数料		231										128,693	会派2人分担
43	2021年12月23日	12月分政務活動自動車ガソリン代金		1,828										126,865	
44	2022年1月6日	政翔会便り40号赤穂民報掲載費				32,200								94,665	会派2人分担
45	2022年1月14日	1月分政務活動自動車ガソリン代金		1,821										92,844	
46	2022年1月18日	12月分議員活動報告書1000枚印刷費				3,590								89,254	
47	2022年1月19日	12月分議員活動報告書700枚印刷・折り加工費				4,917								84,337	
48	2022年1月20日	視察自家用車借上げ料金		1,667										82,670	3人分担
49	2022年1月20日	視察自家用車利用高速道路利用代金		1,987										80,683	3人分担
50	2022年1月20日	視察自家用車利用ガソリン代金		893										79,790	3人分担
		各列合計	264,000	23,119	0	145,882	0	0	0	10,209	5,000	0	0	79,790	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。

